
 

 

Folketingets Miljø- og Planlægningsudvalg 
 
 
 
Sendt pr. mail.  
 

København den 2. april 2008  

 

Invitation til præsentation af resultater fra Vand Camp 2007 

 

Den 22. – 24. oktober sidste år var 46 eksperter og meningsdannere fra vandsektoren samlet til Vand 

Camp 2007. Formålet var at identificere 12 konkrete handlinger, der i bredeste forstand skal bidrage til 

at sikre sundt vand i Danmark i fremtiden illustreret ved 2030. Herudover var målet at komme med 

forslag til vandets grundlov. 

 

Ved Campen lykkedes det at forene vandsektorens ”stakeholders” og det foreløbige resultat har været 

særdeles interessant. Se i øvrigt Campens site: www.vandcamp.dk.  

 

I de forgange måneder har en Task Force bestående af repræsentanter fra Campen arbejdet videre 

med ideerne. Task Forcen har i denne periode haft møde med miljøministeren samt haft foretræde for 

jer i Miljø- og Planlægningsudvalget. I og ministeren er således blevet præsenteret for arbejdet med 

resultaterne fra Vand Camp 2007 samt de videre aktiviteter frem mod en realisering. Task forcens 

arbejde har resulteret i, at de konkrete forslag fra Campen er blevet bearbejdet, enkle er sat i 

pilotforsøg eller gjort klar til at blive afprøvet i det virkelige liv.  

 

I forbindelse med præsentationen af de endelige resultater vil vi meget gerne have Miljø- og 

Planlægningsudvalget med til Reunion for Vand Camp, torsdag den 24. april 2008 kl. 13.00-16.00. 

Her vil de seneste måneders arbejde blive præsenteret og der vil være mulighed for at drøfte den 

videre implementering af forslagene. Dette finder sted på Nationalmuseet, Frederiksholms Kanal 12, 

1220 København K. 

 

S.U.: Senest onsdag den 16. april 2008  

Tilmelding: emil@bindslevas.dk  

Yderligere oplysninger: Emil Rostgaard Schelde på tlf. 88 700 128 

 

Med venlig hilsen 

 

På vegne af Vand Camp 07 

 

Carl- Emil Larsen   Hans-Martin Friis Møller 

Direktør    Divisionsdirektør 

DANVA    Grontmij/Carl Bro 
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